
Lot 1 
Large collection of Militaria relating to Lieutenant Colonel Douglas Stuart Wooles (352374) MBE, including a japed metal
military style uniform case marked Lieut.Col D.S.Wooles MBE R.C.T, containing an extremely large collection of military
uniform and ephemera including a Dennison Airborne Troops Para Smock size 2 by John Gordon & Co 1945, with associated
DZ and Para wings, Flashes, regimental beret, peaked cap, various stable belts, regimental ties, flashes, medal bar ribbons,
rank slides, webbing belts, officers gloves, haversack dated 1941, leather cased binoculars, map reading equipment,
association lapel badges, presentation tankards etc (QTY) (Lt.Col.Wooles served with the 63rd Company Airborne Royal
Army Logistics Corp, part of 6th Airborne Division during WWII including operations Overlord and Market Garden 1944,
Officer Commanding 63 Coy 1958-60 being deployed in Jordon and Palestine, received MBE in New Years Honours 1959,
also seconded to joint experimental helicopter unit and was involved in first UK forces helicopter assault on Port Said part of
Operation Musketeer 1956)
Estimate: 600 - 800
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 2 
19th/20th C japed metal rectangular uniform case with twin carrying handles set with brass plaque inscribed W. Riley Smith
esq. with internal travel label for F.A Riley Smith esq. Tadcaster 104cm x 36cm x 14cm (links to the Smith Tadcaster
brewery family)
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 3 
Signals regimental trophy with statuette a Calvary shoulder belt pouch, various tassels, regalia, bronze style plaque, a JMC
DSO zeal for Christ badge and year bars etc
Estimate: 25 - 35
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 4 
Pair of A Kershaw & Sons Leeds Bino Prisem No.2 mk2 x6 dated 1940, ARP whistle on lanyard, and Acme Thunderer with
crows foot CN973-6266, the Acme siren whistle, made in England (4)
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 5 
Selection of military insignia, cloth badges , cap badges etc.
Estimate: 25 - 35
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 6 
Black painted pine box with inner compartment with lock (no key) W46cm D40cm H34cm
Estimate: 20 - 40
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 7 
Doulton Lambeth Stoneware jug 'General. Gordon' 'Chinese Gordon and Governor General of Sudan', with impressed marks
to the base, stamped 1884, H19.5cm (top rim restored)
Estimate: 40 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 8 
Leather cased pair of Aquilus French Binoculars 8x25, a pair of early 20th C French style binoculars, and a small brass car
type horn (3)
Estimate: 25 - 35
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 9 
'The Kent Collection Of Arms And Armour' a scrapbook/archive and photographic history of The Kent Arms & Armour
Collection including various black & white photographs, references, notes etc, with associate newspaper cutting with tribute
to Mr Kent
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 10 
Selection of six various assorted shell casings of various sizes and calibre, including 105MM 1917, 1905 Karlsruhe, 75MM
1944 etc
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 11 
GR V infantry officers dress sword with 32 inch straight blade with single fuller and engraved detail with royal coat of arms
by Robert Mole & Sons Birmingham makers to the war and India offices with half basket hilt complete with leather bound
scabbard
Estimate: 100 - 200
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 12 
Group of four various assorted rifle magazines, each containing inert rounds
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 13 
Collection of various assorted inert ammunition and casings, including baton rounds, Martini Henry .577-450, drill rounds,
Snider .577 etc
Estimate: 25 - 35
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 14 
WWII period machete, the 14 inch blade with swollen point stamped J.J.B 1944, with broad arrow mark and two piece
grips, with original leather sheath stamped SL1944 with broad arrow mark
Estimate: 100 - 150
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 15 
Rectangular wooden box (37.5cm x 16.5cm x 5.5cm) containing a selection of miniature models of western style rifles and
revolvers
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 16 
Early 20th C miniature airplane twin bladed propeller (overall length 30.5cm)
Estimate: 25 - 35
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 17 
Brass barreled fire side cannon on cast metal carriage L46cm H19cm
Estimate: 70 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 18 
Framed and mounted print of HMS Victory-Pride of the Fleet, 21st October 1805 from original painting by Stephen Arch
signed by the artist limited edition number 1110/1805 mounted with genuine copper and oak from HMS Victory (54cm x
52cm)
Estimate: 40 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 19 
Framed and mounted charcoal sketch "Gas Attack" depicting soldiers from the front WWI, signed by the artist Sorem
Hawkes (76cm x 55cm inc. frame)
Estimate: 40 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 20 
Cased Type P10 Air Ministry Compass No. 10985T, in fitted wooden case stamped 1944
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 21 
Cased Ross of London No. 70315 3 to 9 Variable Power sighting device in wooden case with crows foot stamp to top and
crows foot stamped brass hinges
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 22 
Selection of various American military sighting devices including telescopes T-155E1 serial number 1365 from a
"Skysweeper" antiaircraft gun, telescope M76F stock number 7582102 serial number 14883, military light instrument
7675639 from a M-36 Tank Buster, telescope panoramic M8 NO135FM 1941 E.K.CO serial number D29371 likely from a M3
Medium tank.
Estimate: 350 - 450
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 23 
Military style wooden packing crate, 50cm x 37cm x 17cm
Estimate: 20 - 35
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 24 
Mid 20th C military style canvas and webbing backpack with metal frame and leather strapworks with interior leather panel
stamped TTO 1942 with crows foot
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 25 
18th/19th C Tibetan powder horn carved in the shape of a mythical creature with other decorations including a turtle and a
shaman, inlaid with turquoise stones.
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 26 
Indonesian style short sword with 18 inch single edged blade with various engraved markings, with wooden grip and
sheath with woven detail
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 27 
Military style sheath knife with blackened 6.5 inch blade marked 4240-99-127-8214 J Adams 1999, with broad arrow military
mark and two piece wooden grip complete with sheath
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 28 
Military japed metal uniform trunk with brass plaque for Captain G.A.Knapp, with additional white painted stencil lettering
'Capt. J. G. W. Davidson Queens Royal Surrey Regiment Wemyss Barracks Canterbury Kent D12', with twin carrying
handles and internal draw, 76cm x 41cm 28cm
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 29 
19th/20th C military style small ammo type box with hinged top and single carry handle, 30.5cm x 21cm x 23.5cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 30 
1956 7.62 ammo tin marked in painted on the top Davidson NO.2 and a British Military entrenching tool with pouch (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 31 
Interesting and historical letter from a sub lieutenant (A) F Guy RM form HMS Arc Royal 1941, regarding the participation of
the sinking of the Bismarck
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 32 
Framed and mounted original P.J.L.1 1992 Police Judiciary De Liege For Law Enforcement Only, Belgium police target, 69cm
x 94cm
Estimate: 80 - 120
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 33 
Early 20th Kukri knife with approx. 14 inch blade with polished cow horn grips and leather sheath another similar with lions
head pummel, plated blade and a smaller style Kukri (3)
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 34 
Eastern heavy bladed short sword with 14inch blade craved wooden grip with metal mounts and wooden sheath, an indo
Persian double edge dagger with 15.5inch blade with multiple fullers and engraved detail with two pieced polished horn grip
and a small indo Persian sheath knife with 7.7inch tapering blade two piece bone grips and leather work sheath with various
leather and woven detail with white metal cap piece (3)
Estimate: 100 - 200
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 35 
19th C indo Persian dagger with 11 inch tapering blade with broad back strap with metal and bone mounts complete with
leather sheath
Estimate: 70 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 36 
A mid to late 19th C indo Persian dagger with 9inch tapering blade with broad back strap with engraved detail with brass
and polished horn grip complete with leather sheath
Estimate: 70 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 37 
Early Japanese wakizashi with 20 inch blade the tang with engraved signature, lacking grip and tsuba complete with
wooden bound scabbard
Estimate: 600 - 800
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 38 
Georgian 18th century German/Continental hunting hanger. Single edge 18 ½ “ curved steel blade engraved with trophy
decoration and a running boar and deer. Decorated cast brass shell guard and quillon. Horn grip in form of a hoof. Overall
length 24”
Estimate: 350 - 450
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 39 
Early 20th century Sikh ceremonial KIRPAN knife/dagger. Curved 20 cm (8”) steel blade etched with “Pure Steel”, “Victory”
and foliate decoration. Hilt inlaid with mother of pearl and with brass ferrule, pommel and chain which is attached to brass
quillon. Overall 30cm (12”). In leather scabbard having incised, cross-hatched decoration, brass chape and throat.
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 40 
Antique Bowie knife ivorine handle 17 cm (6 ¾ ”) steel blade 28cm (11”) overall. In brown hide leather sheath.
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 41 
Antique American Frontier/Plainsman knife. 10” single edge steel blade with antler grip. Overall length 16.5”
Estimate: 200 - 300
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 42 
Large, quality German hunting knife. 12 inch blade, finely etched with stags and hunting trophies set amongst foliate
decoration. Nickel silver quillon with dogs’ heads and boar’s head in relief. Antler grip with decorated, nickel silver pommel.
Complete with brown leather scabbard having nickel silver, throat, chape and relief acorn frog hook. Overall length 19”
Estimate: 400 - 600
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 43 
Antique SNAKE BRAND (Samuel Kitchin, Sheffield) large hunting/machete/Bowie knife. 14 inch steel blade. Black grip, both
sides inlaid with applied individual white metal figures, comprising four dogs, two huntsmen and a stag depicting a stag
hunting scene. Overall length 19 inches.
Estimate: 250 - 350
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 44 
18th century German spear-point dagger with octagonal bone handle. 15cm (6 inches) steel blade stamped SOLINGEN.
Recurving, S-shaped steel quillon. White metal ferrule and pommel. Overall 26.5 cm (10 inches)
Estimate: 100 - 200
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 45 
Gentleman’s /Gambler’s cutlery handled stiletto knife 15cm (6”) steel blade. White metal guard and embossed handle 25cm
(10”) overall. Plus A Garter/Prostitute’s knife with bone handle. 12cm (5”) double edge steel blade stamped SHEFFIELD ENG
on ricasso 21cm (8”) overall
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 46 
Antique Bowie knife stamped GEORGE BUTLER & Co TRINITYWORKS SHEFFELD ENGLAND with Key trademark on 15cm
(6”) steel blade. Stag horn handle bound with brown cord. Overall length 25cm (10”) In original brown leather sheath
stamped G. Butler & Co SHEFFIELD ART ENGLAND with Key trademark
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 47 
Antique hunting knife by Christopher Johnson. Indistinctly stamped on Ricasso JOHNSON WESTERN WORKS SHEFFIELD and
CJ logo. 14 cm (5 ½ “) steel blade with horn grip. Overall length 23cm (9”) in homemade, brown leather sheath.
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 48 
19th century WILKINSON, SHEFFIELD “LIBERTY” Bowie knife. 16cm (6 ¼ “) clip point steel blade with faceted back edge.
Black gutta-percha grip decorated each side with figure of Liberty and “LIBERTY” legend. Stamped on ricasso
W.WILKINSON & SON SHEFFIELD. Brass guard. Overall length 25cm (10”).
Estimate: 200 - 300
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 49 
19th century Ottoman, Islamic YATAGAN knife in wooden, leather covered sheath. Engraved decoration on 15cm (6”) steel
blade. White metal hilt decorated with wriggle pattern and embossed design. White metal extending onto blade forte.
Overall length 24cm (9 ½”)
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 50 
19th C Indian Tulwar sword with 29" curved broad blade with rounded end
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 51 
Sheffield made Pat Mitchell Bowie type knife with 7" blade, brass cross piece and two piece wood grips
Estimate: 20 - 40
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 52 
Collection of ten various sword blades, some with engraved detail, various makes
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 53 
19th C clip blade Bowie 9" blade with brass mounts and cross piece with two piece wooden grip
Estimate: 70 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 54 
Triple bladed I.XL texas stock knife with two piece wooden grips
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 55 
Circa WWI German navel officers sword with 31" slightly curved blade, double edge end section marked E & F Horster
Solingen with wire bound grip and lion head pummel, anchor folding side piece stamped 169 with leather and brass
mounted scabbard marked No1444
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 56 
German Mauser parade bayonet type side arm with 10" blade with top fuller marked Puma Solingen with plated S shaped
cross piece complete with steel scabbard
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 57 
Victorian Police Constabulary Hanger circa 1860. 58cm (22 ¾ ”) single edged, fullered, curved blade etched R.B.P. No,,180.
Brass stirrup hilt with stepped brass pommel and ribbed pale shagreen grip – possibly indicative of use by River or Dock
Police. Leather scabbard with brass fittings. 75cm (29 ½ ”) overall
Estimate: 200 - 300
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 58 
Victorian Police Constabulary Hanger circa 1860. 61cm (24”) single edged, fullered, curved blade. Brass “D” shaped stirrup
hilt, brass downturn quillon, stamped 531 brass scabbard release button. Ribbed fishskin/shagreen grip. Brass stepped
pommel. Complete with brass mounted leather scabbard 76cm (30”) overall
Estimate: 200 - 300
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 59 
1930’s Scout Knife with 4 folding blades/tools Wooden scales inset with “SCOUT KNIFE” 9cm (3 ½”) closed
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 60 
3 part lot comprising:
1. Antique Spanish Navaja folding knife. The 15cm (6”) steel blade stamped BEAUVOIR with trademark. Tortoiseshell and
bone handle with brass mounts and white metal escutcheon. 18cm (7”) folded.
2. Vintage dagger in brown, finely stitched sheath 17cm (6 ½“) double edged steel blade. Antler grip with brass fittings.
Overall length 26cm (10 ¼“)
3. WILLIAM RODGERS, SHEFFIELD, ENGLAND small clip point, Bowie style sheath knife. 10 cm (4”) steel blade, stamped on
ricasso with maker’s name. Antler grip, brass quilllon. Overall length 18.5cm (7 ¼ “). In brown hide leather sheath stamped
MADE IN ENGLAND

Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 61 
Sheffield made sheath knife with leather sheath
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 62 
R.Cooper of Sheffield extremely large bowie knife 8.5" blade engraved detail with working back and top rib, brass mounts,
twin polished horn grip and working back detail complete with leather sheath
Estimate: 200 - 300
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 63 
Harry Bowden sheath knife with 2 3/4" slightly curved blade and two piece Sambre horn grips with worked leather belt
sheath
Estimate: 70 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 64 
W Saynor of Sheffield pruning type knife with single 3" folding blade and lambs foot grips
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 65 
Burbank I.XL George Wolstenholme of Sheffield pocket knife with 2" blade, steel grips with tapered polished horn cap
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 66 
Single bladed 2.5" pocket knife with horn grips
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 67 
3 inch bladed sheath knife with two piece Sambar horn grip and leather belt sheath
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 68 
Victorian carving knife with 8" steel blade marked EL Trinchante Incomparable with crowned VR Joseph Rodgers and Son
cutlers to Her Majesty with polished stag horn grip steel mounts
Estimate: 25 - 35
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 69 
Vintage dagger/fighting knife 15cm (6”) double edged steel blade stamped M.PRICE ‘FRISCO on ricasso. Open brass knuckle
guard, turned wood grip with brass pommel. Overall 26cm (10 ½”)
Estimate: 80 - 120
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 70 
William Rodgers Sheffield folding pocket knife 12 cm (5”) clip point blade stamped, “I CUT MY WAY” 2 piece black horn grip
scales
Estimate: 70 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 71 
North African style decorative dagger 13.5inch blade and stained leather bound grip and sheath
Estimate: 20 - 40
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 72 
19th C Spanish Navaja folding knife stamped Beauvoir with trademark on 7inch steel blade which is acid etched with foliate
decoration. Slightly curved 8inch handle decorated with tortoiseshell and foliate decorated bone and brass mount and white
metal inlaid escutcheon. opened over L38cm (15inch)
Estimate: 100 - 150
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 73 
19th C Spanish Navaja folding 5 1/2inch steel blade slightly curved. 7inch bone handle brown with cream floral decoration.
Brass mounts overall L32cm (12 1/2inch)
Estimate: 200 - 300
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 74 
19th C small Spanish Navaja folding knife 4inch steel blade stamped with Beauvoir with trademark 5inch. Bone and
tortoiseshell handles with floral decoration and engraved white metal shield shaped escutcheon. overall L9inch
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 75 
Very large Spanish Navaja folding knife. Stamped ALVARO GARCIA ALBACETTE on 22 cm (9inch) blade. 10inch horn handle
tipped with nickel with 10 metal studs Overall L19inch (open)
Estimate: 75 - 95
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 76 
U.S military style knife with 6 inch double edged blade and brass grip stamped US 1918
Estimate: 20 - 40
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 77 
Two Spanish fencing foils with disc shaped guards and a decorative Spanish made medieval style sword (3)
Estimate: 25 - 35
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 78 
Old Timer Limited Edition 2018 Schrade sheath knife with 3 inch blade and tooled leather sheath, the blade stamped 1520T
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 79 
Sheffield made single bladed pocket knife with ivory grips and working back detail, with leather belt pouch
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 80 
Painted Victorian truncheon marked Sandhurst Berkshire VR1 over L 44cm (17 1/2 inch)
Estimate: 80 - 120
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 81 
Antique heavy hardwood truncheon with turned ribbed handle applied brass military kings crown, similar to officers rank
crown. 31cm (12 1/4)
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 82 
Antique heavy hardwood truncheon with turned ribbed handle large applied brass and enamelled kings crown. 31cm (12
1/4)
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 83 
Unusual 19th C mahogany hexagonal truncheon with turned handle and marked 1855 L44cm (17 1/4inch)
Estimate: 50 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 84 
A large collection of various assorted vintage and other pocket knives various makers including London, Sheffield etc with
lambs foot grip high excell mother of pearl bone etc
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 85 
AK45 Bayonet and ammo pouch with four pockets containing magazines for the AK47 loaded with inert ammo including
cleaning kit
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 86 
Percussion cap pocket pistol, with 2 inch turn off barrel, proof marks to the base, engraved detail to the lock and walnut
bag shaped grip
Estimate: 70 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 87 
Six shot pinfire revolver c. 1860. Continental, possibly German. 15cm (6”) round barrel. Foliate decorated, steel frame,
trigger guard and back strap. Side loading gate. Fixed ejector rod. Two piece plain walnut grips with lanyard ring. 27 cm
(10 ¼ “) overall.
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 88 
George III officer’s flintlock pistol circa 1800. Full smooth walnut stock with 22cm (8 ¾ “) round steel barrel with
Birmingham proofs. Steel fittings with foliate engraving to lock plate, trigger guard and tang. Vacant oval escutcheon. Steel
ramrod.
Estimate: 400 - 600
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 89 
Flintlock holster pistol c. early 1800s. 16.5cm (6”) round steel barrel stamped TOWER PROOF with marks. Flint present. Full
plain walnut stock. Engraved, brass trigger guard with pineapple finial and brass ramrod pipe. Horn tipped wooden ramrod.
Overall length 29cm (11 ½ “)
Estimate: 350 - 450
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 90 
Colonial percussion pistol with East India Company lock c.1860. 19.5cm (7 ¾ “) octagonal steel barrel with hatched butt
having steel butt cap with hinged plate covering cavity for caps and nipples. Steel forend and steel tipped wooden ramrod.
34cm (13 ¼”) overall.
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 91 
Pair of decorative percussion cap pistols with cows horn forend mounts complete with ramrods (barrels plugged) (A/F)
overall length 29cm
Estimate: 100 - 150
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 92 
Snider action .577 carbine rifle with fixed fore sights and adjustable rear sights, 19 inch barrel with Liege Belgium proof
marks, brass butt plate and trigger guard
Estimate: 300 - 500
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 93 
Percussion cap Jaeger .60 cal sporting gun with white metal inlay detail to the top rib 33.5 inch barrel complete with steel
ramrod with carved detail to the stock and shell shaped metal patch block and steel butt plates and leather strap
Estimate: 100 - 150
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 94 
Belgian Piper-Flobert .38 rim fire target/rook type rifle with trap door action (pinned at wrist) serial no.7872, 23 inch
octagonal barrel with fixed rear sights (section 1)
Estimate: 20 - 40
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 95 
Blissett of 69 Leadenhall Street London percussion cap 12 bore sporting gun converted from flintlock with 24 inch first stage
octagonal Damascus barrel with gilt inlaid name and address to top rib, the lock with engraved scroll work and scenes of
hunting dogs Blissett London with elaborate scroll work on dolphin head hammer with well figured walnut stock and steel
mounts complete with brass tip ramrod
Estimate: 200 - 400
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 96 
Thompson side by side percussion cap circa 14 sporting shotgun with 23 inch barrels with white inlaid detail, the lot faintly
marked Thompson with steel mounts complete with ramrods
Estimate: 150 - 200
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 97 
A.Golden of Huddersfield percussion cap, single barreled sporting gun with 32-inch first stage octagonal barrel with
engraved scroll-work detail to the action and percussion hammer, inscribed Huddersfield to the top rib and Golden to the
lock complete with ramrods
Estimate: 300 - 500
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 98 
American flintlock Plains rifle by Henry Parker with 30 inch heavy octagonal barrel, with fixed fore and aft sights, with
traces of engraved detail to the top, the engraved lock marked Henry Parker Warranted, with brass mounts and brass patch
box to the butt, approx .45 cal
Estimate: 600 - 800
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 99 
Continental flintlock musket with 40 1/2 inch three banded rifled barrel (pitted), with steel mounts complete with ramrod
Estimate: 500 - 700
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 100 
Eastern style flint lock pistol with 11inch octagonal form barrel with flared muzzle and traces of engraved detail the stock
(AF) with metal studded detail compete with ram rod
Estimate: 70 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 101 
Eastern match lock gun in parts with 45inch barrel with fixed fore and after sight, stock (A/F)
Estimate: 40 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 102 
Registered Firearms Dealer only - Deactivated Belgian 12 bore side by side side-lock shotgun with 30 inch barrels Serial No.
79008, deactivation certification 3/11/15 (RFD only)
Estimate: 70 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 103 
Registered Firearms Dealer Only - Deactivated 12 bore Charles Osborne side-by-side shotgun with 30 inch barrels Serial No.
60258, deactivation certification 29/01/08 (RFD only)
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 104 
RFD ONLY: Old spec. deactivated Drielung Halmuth Berg side by side 16B, 8.7mm rifle with folding rear sights, action
marked TREFF with side safety, elaborately carved walnut pistol grip stock with raised cheek piece and top white metal
panel depicting profile of stag, rounded action engraved with wild boar and stags, with underlever opening (RFD only)
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 105 
Deactivated Jackson 12 bore side by side hammer action shotgun with COD dated 4/12/20
Estimate: 70 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 106 
Deactivated Robinson 12 bore side by side hammer action shotgun with new spec COD
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 107 
Deactivated Adams 12 bore side by side underlever hammer gun with new spec COD
Estimate: 70 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 108 
Deactivated BSA Martini action .22 target rifle with new spec COD
Estimate: 70 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 109 
Deactivated JGA bolt action 9MM rifle with new spec COD
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 110 
Deactivated Marlin .22 bolt action rifle with new spec COD
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 111 
Pair of decorative percussion cap Kentucky rifle style wall pieces
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 112 
Two boxed as new Denix Spanish made replica Colt 1851 percussion pistols
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 113 
Percussion cap gun with 33 1/2 inch barrel with later added brass banding, lacking ramrod, with butt compartment and
plain steel lock, the stock stamped SO 211 474, with Indian style stampings to the barrel
Estimate: 70 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 114 
Registered Firearms Dealer Only - Battle field relic of a Lee Enfield .303 (RFD Only)
Estimate: 0 - 0
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 115 
Registered Firearms Dealer Only - Battle field relic of Mouser dated 1898 (RFD Only)
Estimate: 0 - 0
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 116 
Gasquoine & Dyson side by side percussion cap sporting gun, converted from flintlock, with 29 inch Damascus barrels,
complete with wooden ramrod, with engraved detail to the lock and metal work, pineapple finial trigger guard, engraved
name to the locks and top rib, with Market Place Manchester address, No. 1057, with well figured walnut stock
Estimate: 400 - 600
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 117 
J. Blanch & Son underlever opening 12 bore double barrelled pinfire shotgun, with 30 inch Damascus barrels with engraved
name and Gracechurch Street London address to the top rib, the lock with engraved scroll detail and makers name with
dolphin head pinfire hammers, with underlever opening, and unusual safety catch and 14 1/2 inch straight through stock
Estimate: 400 - 600
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 118 
J Blanch & Son Gracechurch Street, London 12 bore pinfire shotgun with 28 inch Damascus barrels with engraved details to
the top rib and lock, with underlever action
Estimate: 350 - 450
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 119 
Masu Brothers Wigmore Street London underlever 12 bore pinfire shotgun with 29 inch Damascus barrels, with engraved
detail to the top rib and 14 1/2 inch straight through well figured stock, serial number 2447
Estimate: 300 - 400
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 120 
Eight sectional free standing gun rack, 78cm x 32cm x 90cm, and another small free standing four sectional gun rack, 44cm
x 29cm x 90cm (2)
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 121 
Armed vehicle mounted periscope stamped LO-E547170
Estimate: 25 - 35
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 122 
Small selection of military ephemera and paperwork including training manuals including signal training from the 1950s,
WWI period picture postcard of various troops, know your allies and a short history of the Queen's own hassars
Estimate: 20 - 30
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 123 
Selection of WWII ephemera and memorabilia including the German soldier, emblems of the united nations, ships of the
royal navy, the children's invasion book
Estimate: 20 - 30
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 124 
Sheet mounted with Yorkshire Hussar brass military buttons and white metal button for the Cheshire yeomanry and other
including 5th Royal Irish Lancers and OTC
Estimate: 20 - 30
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 125 
Vintage Rubdis rubber discus with satchel a British military 58 pattern map case by HHC &Co and three regimental wall
plaques including the east Yorkshire regiments
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 126 
Large selection (approx. 67) of various amateur athletic trophies awarded by the territorial army and the northern counties
athletic associations amongst various other issued between 1948 and the early 1960s
Estimate: 100 - 200
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 127 
Collection of military webbing, 58 pattern including belts (2), water bottle with cup in pouch AMO pouch, webbing rucksack,
sewing kit, utility bag and enamel mug dated 1952
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 128 
Small leather pistol holder and a brass & copper powder flask, the body with embossed dogs head (2)
Estimate: 25 - 35
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 129 
Polished cows horn hunting horn with silver plated mounts and cast figure of archer & stag, and two cows horn powder
horns (3)
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 130 
Unusual copper horn with single key stamped 52, and a brass bodied military scales stamped Esilien Hill Henston, with
broad arrow military mark (2)
Estimate: 25 - 35
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 131 
Small selection of various military and other badges, commemorative medals, etc including RAF cap badge, Corps of
Commissionares, enamel Royal Artillery lapel badge
Estimate: 20 - 30
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 132 
Hardback edition "Flying Colours, The Epic Story of Douglas Bader" by Laddie Lucas, retaining dust cover, complete with
signed paper slip by Douglas Bader, the associated envelope marked Douglas Bader signature, WWII ace (got in
Yellowknife N.W.T Canada by Percy Redcliffe 1957)
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 133 
Walther PP/PPK shoulder holster with magazine pouch
Estimate: 20 - 30
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 134 
Good quality leather holster for .44 Colt 1848 Dragoon
Estimate: 20 - 40
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 135 
Scarce German Nazi MP 40 magazine with Waffen Ampt marks and BTE43
Estimate: 70 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 136 
Pair of glass paperweights depicting period prints of Adolf Hitler D11cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 137 
Romanian 1941 Eastern Front Crusade Against Communism medal, Italian air force silver enamel lapel badge, German WWI
ribbon bar for King Ludwig's Cross, Bavaria, with dragon pendant (3)
Estimate: 25 - 35
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 138 
Group of German WWI medals including Hamburg, Hanseatic Cross (damage to the enamel), German WWI Bavarian long
service medal for 9 years service by King Ludwig, and two Iron Cross second class medals (4)
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 139 
German WWII Iron Cross second class with the ribbon ring marked 24
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 140 
Group of three German Third Reich medals, including social welfare decoration, Sudetenland medal and a West Wall medal
(3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 141 
Military wristwatch with reverse broad arrow mark A.T.P 220024 - 37201 with metal bracelet
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 142 
WWI bronze memorial plaque for Henry Pattison
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 143 
WWI bronze memorial plaque for Jacob Coxon Bell
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 144 
WWI bronze memorial plaque for Allen Wilfred Payne
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 145 
WWI bronze memorial plaque for William Cecil Hartley
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 146 
WWI bronze memorial plaque for Alexander McDonald
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 147 
WWI bronze memorial plaque for Harrop Whitworth
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 148 
WWI bronze memorial plaque for James Southwell
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 149 
WWI pair comprising of 1914 - 1918 war medal and associated victory medal, awarded to 246428 3.A.M E.A .Maynard R.A.F
with original postage box and issue slip
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 150 
As new ex shop stock steel bladed machete by J Adams of Sheffield
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 151 
J Adams of Sheffield butchers/machete type knife with 10 inch blade and sheath
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 152 
Sealed as new blade tech knife and tool sharpener with pouch, a Smiths 'Pocket Pal' pocket knife (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 153 
As new Miguel Nieta knife with 4 inch blade in stitched leather sheath
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 154 
Sealed as new ex shop stock Smith's Trailbreaker single bladed pocket knife
Estimate: 20 - 30
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 155 
As new ex shop stock Smith and Wesson extreme ops pouch knife with 4" folding blackened blade designed by Morgan.A
Taylor, complete with belt pouch
Estimate: 100 - 150
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 156 
Sealed as new Taylor's Eye Witness single bladed pocket knife
Estimate: 15 - 25
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 157 
Skinning knife with a stainless steel 6 inch blade L10 inches, in a Jack Pike leather sheath
Estimate: 25 - 35
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 158 
Carbon steel sheath knife full tang with two piece skeleton handle
Estimate: 25 - 45
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 159 
Set of seven letter openers with simulated pearl handles
Estimate: 20 - 25
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 160 
Collection of 5 Opinel number 8 folding knives
Estimate: 30 - 40
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 161 
Collection of 6, as new Opinel number 9 folding knives
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 162 
Made in Sheffield folding pruning knife with antler handle, in leather pouch
Estimate: 25 - 35
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 162A 
Harry Boden skimming knife with full tang and antler handle in leather sheath L16cm
Estimate: 55 - 75
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 162B 
Henry Boden Skinning knife with full tang and antler handle in leather sheath L20cm
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 162C 
Henry Boden bush craft knife full tang with antler handles L24cm in leather sheath
Estimate: 90 - 110
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 163 
A. Wright & Sons LTD Sheffield, England folding pocket knife with skinning hook and with rosewood handle
Estimate: 15 - 25
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 164 
JKR Inox folding pocket knife with plastic handle
Estimate: 10 - 20
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 165 
JKR Inox folding pocket knife with locking handle and a wooden and steel inlaid handle with belt hook
Estimate: 10 - 20
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 166 
Buck folding pocket knife with Birchwood and steel handle
Estimate: 20 - 30
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 167 
Mac collectable fish filleting knife with plastic handle and 19cm blade L32cm
Estimate: 15 - 20
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 168 
Newsome quality tools, boxed two step knife sharpener
Estimate: 10 - 15
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 169 
Newsome quality tools, two step knife sharpener
Estimate: 10 - 15
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 170 
Newsome quality tools, two step knife sharpener
Estimate: 10 - 15
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 171 
A Small pocket knife with wood and brass inlaid handle L13.5cm in a nylon belt pouch
Estimate: 10 - 20
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 172 
Whitby stainless steel blade knife with wooden and steel handle blade L9cm
Estimate: 15 - 25
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 173 
Set of 3 boxed as new Laguiole Inox knives with wood and brass inlaid handle with belt loop L14cm
Estimate: 20 - 40
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 174 
Small, quality double bladed pocket knife, a clip blade and a spey blade with mottled polished hardstone handle L10.5cm
Estimate: 20 - 30
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 175 
Small steel pocket knife with wooden handle and carved effect grip L6cm
Estimate: 15 - 25
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 176 
Richards of Sheffield fisherman's pocket knife with clip blade and scaler and bottle opener L21cm with simulated mother of
pearl handle and a modern rambo pocket pen knife with skeleton handle and a belt clip L9cm (2)
Estimate: 15 - 25
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 177 
Collection of 6 folding pruning knives with stainless steel blade and plastic handles (6)
Estimate: 25 - 35
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 178 
Hand held drawer two way knife sharpener
Estimate: 10 - 15
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 179 
Hand held drawer two way knife sharpener
Estimate: 10 - 15
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 180 
Set of 6 stainless steel wooden handled pruning knives L17cm
Estimate: 30 - 40
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 181 
Whitby pocket knife with steel open handle and a belt hook L9cm
Estimate: 15 - 20
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 182 
Outis pocket knife with stainless steel blade plastic handle and belt hook L10cm
Estimate: 15 - 20
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 183 
Whitby pocket knife with serrated blade skeleton handle with camouflage design and a belt hook L9cm
Estimate: 15 - 25
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 184 
Whitby 3 bladed yachtsman pocket knife with stainless steel handle and lanyard loop
Estimate: 20 - 30
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 185 
Whitby pocket knife with partial serrated blade with Skelton metal handle and belt hook L9cm
Estimate: 15 - 25
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 186 
Whitby pocket knife with stainless steel clip blade and a rosewood handle L9cm
Estimate: 15 - 20
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 187 
Whitby folding pocket knife with half serrated blade with steel bronze coloured handle belt clip
Estimate: 20 - 30
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 188 
Whitby pocket knife with partial serrated blade L8cm
Estimate: 15 - 20
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 189 
Whitby pocket knife with clip stainless steel blade and a rosewood handle L10cm
Estimate: 15 - 20
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 190 
MTECH USA folding pocket knife with rubber and plastic handle and belt hook
Estimate: 15 - 25
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 191 
Whitby pocket knife with grey skeleton handle and belt clip
Estimate: 10 - 15
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 192 
Whitby pocket knife with partial serrated blade and hard plastic orange coloured handle and belt clip
Estimate: 15 - 20
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 193 
Whitby pocket knife with grey two tone metal handle and belt clip
Estimate: 10 - 15
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 194 
Elk ridge sheath knife with deer embellishment on blade and brass ebonised wood handle L21cm with leather sheath
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 195 
Whitby sheath knife with stainless steel blade and full tang curly birch and rosewood handle L22.5cm with leather sheath
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 196 
Taylors Eye Witness boxed 17.5 Chinese chefs knife
Estimate: 15 - 25
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 197 
Cased carving set by Sabatier including carving knife, fork and honing steel
Estimate: 20 - 30
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 198 
Leather easel framed and mounted MC WWI group of medals awarded to Major W.M.Biden, a display with circular black &
white photograph of Major Biden and group of medals comprising of Military Cross with engraved detail Capt. W M Biden
R.A.M.C 12th April 1917, 1914 Star with 5th AUG-22nd NOV 1914 clasp the reverse marked Capt. W.M.Biden R.A.M.C, with
associated 1914-1918 War Medal and Victory Medal to Major W M Biden, Victory Medal with Mentioned in Dispatches oak
leaf laurel and associated newspaper cutting for London Gazette 26th July 1918 'Captain William Mervyn Biden M.B. R.A.M.C
Spec. Rez-His Organisation For The Evacuation Of The Wounded Was Admirable With Total Disregard Of Danger He
Personally Supervised The Stretcher Parties Who Worked In Daylight In Full View Of The Enemy'
Estimate: 800 - 1200
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 199 
Geo.VI and WWII group of medals awarded to 4122883 PT.H.Fowler.CHES.R comprising of GSM with Palestine clasp with
postage issue box, 39-45 Star, Africa Star, Italy Star, France & Germany Star, War & Defence Medals in wooden box with
medal issue slip
Estimate: 70 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 200 
WWI 1914-1915 Star trio complete with War & Victory Medal, awarded to 12857 PTE.T.Fowler S.LAN.R (related to lot 199)
Estimate: 70 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 201 
WWI 1914-15 star trio awarded to 13382 PTE.A.HABERMEL C.GDS and a WWI memorial plaque named Arthur Habermel,
with associated photograph of war grave, and a silver cased open faced pocket watch with secondary dial by Tree 122GT
Dover St London SE, the dust cover with engraved Coldstream Guards crest 'Private A Habermel Coldstream Guards Killed
In Action Combles 13th DEC 1917
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 202 
Victorian Afghanistan Campaign Medal awarded to 7929.DRIV.P.Mchalee 3B.DER R.A
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 203 
India 1895 Campaign Medal with Punjab Frontier 1897-98 and Tirah 1897-98 clasps, awarded to 4199 PTE.E.H.Edwards
2DBN Kings Own Scottish Borders (privately engraved)
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 204 
Crimea Campaign Medal with Sebastopol clasp, awarded to W.Putman GR&DR.1stBATN.RE AR
Estimate: 100 - 200
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 205 
Victorian New Zealand Campaign Medal awarded to 1050PTE.J.McCarthy 2nd BN 18th Foot (named to the outside rim
undated)
Estimate: 250 - 350
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 206 
Queens South Africa Medal with five clasps for Cape Colony, Orange Free State, Transvaal, South Africa 1901 & 1902,
awarded to 3947 Sappa A.J.Collingham RL.ENGRS, and a Edw.VII Africa General Service Medal with Somali Land 1902-04
awarded to 3947 SAPR.A.Collingham (2)
Estimate: 250 - 350
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 207 
Egypt 1882-89 Campaign Medal, possible later engraving 1500 PTE.C.Carter DURH LI
Estimate: 70 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 208 
1882 Khedive's Star engraved to the reverse 2569 PTE.W.Whetton 2.Derby.R
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 209 
Queens South Africa Medal with three claps for Cape Colony, Transvaal and Wittebergen, awarded to 86484 BMBR.R.S
Huker R.F.A
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 210 
Victorian army long service and good conduct medal awarded to 1990.SERGT WM.Warlow. RYL.ENGNRS
Estimate: 70 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 211 
Victorian volunteer long service medal awarded to Sergt BUG.F.Cowles 1st V.BSR
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 212 
Pair of medals including Queen Victoria 1887 Jubilee metropolitan police medal awarded to PC.T. Fitch F Div and Edward
VII metropolitan police 1902 coronation medal inscribed PC T. Fitch T Div (2)
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 213 
Edward VII Tibet bronze medal engraved to the rim 430 Cooly S & T Corps
Estimate: 200 - 300
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 214 
A Kings South Africa medal with SA 1901&02 clasps awarded to 2711 CPL A.T.Diamond 4th Hussars with associated
paperwork and letters of character from officers on Royal and regimental headed paper
Estimate: 100 - 150
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 215 
Pair of medals comprising of 1911 coronation medal 3749 G.S.M G.Williams 4th Hussars George V long service and good
conduct medal awarded to 3749 SQ.S.MJR.GWilliams 4th Hussars (2)
Estimate: 100 - 150
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 216 
George V Meritorious service medal with swivel ribbon bar awarded to M2021331 SGT J.M.Hanna R.A.S.C
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 217 
1911 metropolitan police awarded to P.S.G.Lee
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 218 
George V military medal (MM) awarded to L-24802 GNR.W.S.Crowe D.150/BDE.R.F.A
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 219 
Military cross ribbon bar A/F undated and unnamed
Estimate: 300 - 500
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 220 
WWI Territorial force war medal awarded to 1442 GNR.S.F.Hogg R.A
Estimate: 80 - 120
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 221 
WWI pair comprising 1914-18 war medal and mercantile marine medal awarded to Walter.H.Reed (2)
Estimate: 70 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 222 
WWI pack comprising of war medal and victory medal awarded to 4/1728 SPR.A.J. Collingham N.Z.E.F
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 223 
Collection of four WWI medals including a victory medal awarded to LIEUT H.G HALL, a 1914 star awarded to 4802 L.CPL
J.COX 4/HRS, a campaign medal awarded to F. 49 705 W.A SEANEY BMRNAS and a victory medal (without ribbon)
awarded to 7406 CPL B.BRUCE D OF CORN L I
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 224 
WWI pair comprising of war and victory medal 314863 PTE.L.Ellis North'd.fus
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 225 
George V India General Service medal with north west frontier 1930-31 clasp awarded to 3238087 PTE W.Blackwood
seaforth
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 226 
George V Indian General service medal with clasps for WAZiristan 1921-24 mohmand 1933 and north west frontier 1935
awarded to 2511312 STGMN.H.E.Mott I.S.C
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 227 
George V naval long service and good conduct medal awarded to PO.215104 R.G.DOGHERTY SGT R.M - non swivel bar
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 228 
Canadian voluntary service medal 1939-1945 with maple bar
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 229 
George VI Australian service medal 1939-1945, with ribbon
Estimate: 25 - 35
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 230 
George VI India medal 1939-1945, with ribbon and the Africa service medal "afrkadiens-medalje" with springbok
Estimate: 24 - 35
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 231 
George VI India service medal with Northwest Frontier 1936-37 clasp `4388646 PTE.J.J.EVANS GREEN HOWARDS'
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 232 
George VI general service medal with Palestine 1945-1948 clasp `14046777 SIGMN.D.RUDGE.R.SIG'
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 233 
George V RAF long service and good conduct medal, `249705 CPL.W.A.SEANEY R.A.F
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 234 
George VI long service and good conduct regular army medal, `23113112 SJT.H.E.MOTT.R.SIGNALS'
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 235 
George VI campaign medal 1939-1945 and George VI The South African Star, with ribbon and George V for faithful service
in the special constabulary medal awarded to Henry Webb and George VI coronation crown 12th May 1937, with ribbon
and an ARP label badge, boxed
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 236 
Elizabeth II Korea War medal, and UN Korea medal, `2328802 SIGMN.R.RANKIN R.SIGS'
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 237 
ERII campaign service medal with Northern Ireland clasp, `24364073 L/CPL.A.P.H.TURNER STAFFORDS'
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 238 
ERII GSM medal with Arabian Peninsula clasp `2183 PTE.BAKHIT SAID T.O.S'
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 239 
ERII navel service medal with Near East clasp`P/LX W.JARVIE.STWD R.N'
Estimate: 80 - 120
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 240 
ERII Korea war medal, `22439695 PTE.A.MORRIS R.NORFOLK' (A/F)
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 241 
Boxed Elizabeth II imperial service medal for faithful service, `ERNEST WILLIAM BELAND' and a boxed coronation Elizabeth
II 1953 souvenir coin and a boxed Queen Elizabeth II commemorative medal with ribbon
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 242 
a Third Reich medal depicting eagle on swastika and helmet with reverse inscription "Winterschlascht Im Ostern" (Winter
Battle in the East) 1941-42 , with ribbon
Estimate: 25 - 35
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 243 
A WWI pair in box of issue awarded to 5215 PTE. WEM. WINKSKELL W.York.R with associated blazer badge with a fighter
squadron royal air force and a veteran lapel badge
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 244 
Selection of military paperwork and ephemera including trailing books, ration books inert shell casing employment record
from 1947 etc
Estimate: 25 - 35
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 245 
Box of Boot's "The Householder's first aid case for the ARP" (Complete set with instructions)
Estimate: 15 - 25
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 246 
Air arms TX 200 underlever air rifle caliber 177 and a Simmons telescopic sight with gun slip
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 247 
BSA Mercury .22 break-barreled rifle painted black
Estimate: 40 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 248 
.22 break-barrel air rifle with scope
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 249 
Leg of mutton gun bag with embossed leather armadillo on it
Estimate: 30 - 40
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 250 
Leg of Mutton gun bag with canvas straps
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 251 
Three bound copies of "The Bulletin - The British Model Soldier Society," approximately 60 copies
Estimate: 20 - 30
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 252 
The Influence Of Sea Power Upon History 1660 - 1783 by Alfred T. Hahan, published by Sampson, Lowe, Marsden & Co
1890 first UK edition in full blue Morocco leather with gilt decoration, front board embossed with navy league in gilt relief,
Estimate: 120 - 180
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 253 
A cased Southmill restorations mark 3 improved wall gage suitable for 10,12,16, 20 bore shotguns
Estimate: 250 - 300
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 254 
A large brass bottle, possible military use, dated 1942
Estimate: 20 - 30
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 255 
A faux crocodile skinned case containing three fitted spirit bottles with tot lids, labelled "Cognac," "Gin" and "Whiskey"
Estimate: 25 - 35
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 256 
Hand-held spotting lamp with red filter, battery carrying case and rechargeable adapter
Estimate: 30 - 40
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 257 
Limited edition print of "Five Of The Best" study of Terriers/Gun Dogs by Mick Causton dated 1993 Signed by the author
41cm x 47cm
Estimate: 80 - 120
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 258 
Large coachman's brass and copper horn Stamped "London, Brighton" L.115cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 259 
Pair of red deer antlers with four points
Estimate: 30 - 40
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 260 
German Third Reich SA dagger with 22cm double-edged blade, etched MEINE EHRE HEISST TREUE (My Honor is Loyalty),
with nickel crossguard and hardwood grip inset with eagle and swastika, housed in a nickel plated scabbard the central
band with interlinked stylized swastikas and the hanging chain with alternating SS runes and death head emblems
Estimate: 400 - 600
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 261 
Browning over under 12bore ejector shotgun with light engraving double trigger with pistol grip stock and a 26 inch barrels
sn:49486 (shotgun cert. required)
Estimate: 500 - 800
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 262 
.22 Bolt action Bruno CZ model2 with moderator and Webley 4x32 telescopic sight with 23 1/2 inch barrel and magazine
sn:290134 (section 1 cert required)
Estimate: 70 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 263 
9mm garden gun with bolt action and 24 1/2 inch barrel (AF) sn:821 (shotgun cert. required)
Estimate: 20 - 30
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 264 
J.W.Edge 12 bore side by side under lever hammer gun with 27.5 inch barrels and 14.5inch straight through well figure
stock serial number 170 with associated newspaper cutting relating to J.W.Edge of Manchester with notes from Geoffrey
Boothtroyd
Estimate: 1500 - 2000
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 265 
Browning GTI SU 12 bore over and under single trigger ejector shotgun with 2 3/4 inch chambers 32 inch barrels with
adjustable choke 15 inch pistol grip stock serial number 54339NW shotgun cert required
Estimate: 850 - 950
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 266 
I Hollis 12 bored single barrelled hammer gun with 30 inch Damascus barrel under lever action and 13 3/4 inch straight
through stock with steel butt plate serial number 7937, shotgun cert required
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 267 
Larona 12 bore over and under ejector shotgun with 28inch adjustable choke barrel and 14 3/4 inch pistol grip 239785,
shotgun cert required
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 268 
Belgium 16 bore side lock ejector shotgun 28 1/2 inch barrels serial number 52732 (shotgun cert. required)
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 269 
Belgium Theate Freres 28B side by side hammer gun, the top rib with silver inlay 'Aco Fino', with 28 1/2 inch barrels, 14
inch semi pistol grip stock, serial no. 24 (shotgun certificate required)
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 270 
RFD only deactivated 12 bore side by side shotgun with leather barrel grips and old spec COD
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 271 
Tan pig skin leather gun case with fitted interior and brass reinforced corners, to fit 30in barrels
Estimate: 80 - 120
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 272 
Vintage leather gun case with brass mounted corners with central name Carmichael, oak lined with trade label from William
Powel & son Birmingham with load charge information for 16 bore gun, case fitted for a pair of gun including oil bottle, butt
plates, pull through etc L80cm x 32cm x 9.5cm
Estimate: 200 - 300
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 273 
As new ex shop stock Howa 1500 floor plate convertor with trigger guard, magazine and spring
Estimate: 25 - 35
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 274 
Aluminum flight gun case with padded interior (132cm x 39cm x 12cm)
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 275 
Rectangular wooden rifle type box with hinged top (18cm x 150cm x 13cm)
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 276 
Japed metal wooden lined ammo tin 35 x 15 x 35cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 277 
Boxed WW2 children's respirator with instructions on how to use it
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 278 
Extremely large collection of photographs of military uniforms, insignia, headgear etc.
Estimate: 50 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 279 
Pair of Sovereign spring loaded holders in the shape of a gun cartridge in stainless steel (2)
Estimate: 20 - 30
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 280 
Vintage gin trap with chain attachment
Estimate: 10 - 15
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 281 
Vintage ER Craddock Redditch 2 piece coarse rod
Estimate: 15 - 25
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 282 
13ft carbon beach fishing rod, 12ft coarse rod and a 10ft 6 coarse rod
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 283 
Bruce and Walker Norway Speycaster 15ft (MOB)
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 284 
3 piece 12ft salmon fly fibatube glass fiber rod 9 in original bag
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 285 
Collection of two fly rods with reels, a landing net and a boat rod
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 286 
Intrepid Super Action 12ft beach caster sea fishing rod, with Olympic graphite open face reel and a bamboo and fibre glass
three piece trout fishing rod (2)
Estimate: 20 - 30
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 287 
Carp rod and a course rod
Estimate: 20 - 40
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 288 
Collection of twelve fishing rods including Shamano 13ft carbon float rod, Shakespeare 11ft carbon waggle rod,
Shakespeare 10ft carbon waggle rod, Olympic 11ft Avon rod, Kassnar 11ft course rod, bait casting rod, Shakespeare patriot
beach caster 10ft, Shakespeare 12ft beach caster, a boat rod, an Edgar Sealley Wild Wonder sea rod, a split cane boat rod
and a split cane pier rod
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 289 
A toolbox containing a large quantity of carp handlines, including a float, barbless hook, mainline (11) and two Fladen hook
and line cases with Velcro fasteners and a plastic carrying case with compartments
Estimate: 20 - 30
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 290 
Box containing a fly reel, 6 spools, an as new fly line, 3 fly boxes and a wooden double fly box
Estimate: 15 - 25
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 291 
Shakespeare compartment box containing fishing weights lures, spinners etc
Estimate: 20 - 30
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 292 
Composite model of a fisherman with catch, in waders with rod and basket, H76cm
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 293 
Classic fishing box seat containing a large selection of fishing accessories and equipment with various reels including
Dynamic spinning reel, various lines, telescopic rod, fly tins, fishing lines etc
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 294 
Shakespeare tackle box
Estimate: 20 - 30
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 295 
Shakespeare tackle box with contents including reel and boxes
Estimate: 20 - 30
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 296 
Shooting stick, folding extending landing net, collapsible chair and a set of Ocean size 41 waders with braces
Estimate: 50 - 70
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 297 
Box containing a quantity of fishing reels including Mitchell 300 fixed spool reel, Mitchell 208 fixed spool reel, a Diowa 7300
fixed spool reel (FSR), a Browning FSR, an intrepid elic FSR, a Jet FSR, a Shakespeare FSR, a Okuma FSR and a Eurostar
FSR (9)
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 298 
Tan oak and leather gun case with three compartments with the label referring to William Evan's Ltd. Gun and Rifle
manufacturers St. James' Street London
Estimate: 80 - 120
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 299 
Sage 11ft x 4?? #6 in tubular plastic case
Estimate: 100 - 150
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 300 
Hardy Ultralite 9ft6inch (IMB)
Estimate: 100 - 150
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 301 
Cased Hardy Marquis No.7 multiplier with 2 spare spools
Estimate: 120 - 140
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 302 
2 x Hardy Marquis multipliers 8/9 spools
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 303 
Cased Hardy Marquis No.7 with two spare spools
Estimate: 120 - 140
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 304 
Cased Hardy Marquis No.6
Estimate: 80 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 305 
Cased Hardy Golden Prince 5/6
Estimate: 100 - 130
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 306 
3 x Hardy Marquis multiplier, 7 spools
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 307 
2 x Hardy Marquis multiplier 7 spools
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 308 
3 x Hardy Marquis multiplier 7 spools
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 309 
Hardy Marquis No.6 multiplier with spare spool
Estimate: 100 - 130
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 310 
Hardy Marquis No.6 multiplier with one spare spool
Estimate: 100 - 130
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 311 
Marquis No.5 with one spare spool
Estimate: 120 - 140
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 312 
American military dress jacket with brass buttons and sergeants stripes
Estimate: 25 - 35
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 313 
Large metal sign 'No Live Ammunition Or Explosives To Be Brought Into This Building', 61cm x 92cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 314 
Framed campaign map Operation Granby/Desert Sabre UK ARMD DIV Oct 1990 - March 91 Campaign Map, 62cm x 73cm
Estimate: 25 - 35
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 315 
Large print of A Battle At Waterloo, depicting soldiers in defence, 33cm x 74cm
Estimate: 25 - 35
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 316 
Print of The 2nd Battalion Scots Guards in the Battle of Tumbledown Mountain on the 14th June 1982, signed by the artist
Terance Cuneo, 40cm x 52cm
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 317 
Colour pencil drawing of RWK Regiment, Ashford Middlesex Barracks, circa 1940, signed by the artist and possible officers
of the Mess, 35cm x 27cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 318 
Colour print of Major General Gordon CB, mounted in wooden frame, 46.5cm x 38cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 319 
Pastel drawing of a British Officer in No.1 dress with medals, 37.5cm x 30cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 320 
Military style canvas cot bed
Estimate: 20 - 30
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 321 
Metal two shell 105mm steel box
Estimate: 20 - 30
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 322 
Collection of books relating to WWII including USA military medals 1939-present, making of the SAS, German army
uniforms and insignia, the British army, Yorkshire at war, box set of "war in the pacific", a collection of postcards relation
to WWI and a brass button cleaner
Estimate: 30 - 40
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 323 
Vintage leather cartridge case with brass reinforced corners and oak lined fitted interior with leather fastening straps,
complete with outer straps and trade label for Cogswell & Harrison Ltd (32.5cm x 25.5cm x 13.5cm)
Estimate: 450 - 550
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 324 
Vintage tan leather four sectional gun cartridge case with outer straps, fitted interior with four lift out sections with leather
fastening straps and trade label for Harrods Ltd, Gun And Rifle Department, Brompton Road, London, with brass reinforced
corners (33.5cm x 26cm x 14cm)
Estimate: 400 - 600
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 325 
Wooden fitted gun case with Parker-Hale trade label
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 326 
Faux leather gun case embossed with Baretta logo and brown padded three compartment inner L80cm D23cm
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 327 
Large gun case with three compartment padded sections leather carrying handle L86cm D28cm
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 328 
Faux leather black gun case with fur lined three compartment inner L79cm D21cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 329 
Police sergeant tapping stick with iron feral replacement with brass L85cm with leather wrist strap and a lacquard chain
applied brass RAF badge with button L92cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 330 
Set of 3 walking sticks with brass dragon grips
Estimate: 20 - 40
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 331 
Set of 3 walking sticks with bentwood cane with metal collar an antler handled cane with metal collar and a ornately carved
knob stick with brass collar
Estimate: 20 - 40
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 332 
Set of 3 walking canes one with eagles head and antler collar one with horses head handle and a bone handled lacquered
walking cane (AF)
Estimate: 25 - 35
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 333 
Set of 3 walking canes handle in the shape of an eagle, one a horses head and marble handle with brass knob
Estimate: 20 - 40
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 334 
Steel cartridge/bullet box, H20cm W31cm and D20cm, with spare keys
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 335 
As new ex shop stock Century safe with digital lock (39cm x 37cm x 61cm)
Estimate: 300 - 350
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 336 
Five gun steel gun cabinet with double locks and spare keys, H131cm W27cm D25cm
Estimate: 70 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 337 
Four gun gun case with cartridge compartment double lock with keys H129cm x D20cm
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 338 
Steel single door storage cabinet (H144cm x W26cm)
Estimate: 40 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 339 
Five gun gun case with single lock with keys and an inner ammunition compartment with keys H153cm D27cm
Estimate: 80 - 120
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 340 
'The Whirly Bird Trap 69 Model' electric clay launcher (12 volt car battery) with instructions "Keep your head down"
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 341 
Large wooden military naval box with lettering Admiralty Stowage For Pattern Ex. Oscilloscope
Estimate: 20 - 30
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 342 
Three dummy/display rifle stocks
Estimate: 20 - 30
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 343 
Quality large capacity leather cartridge bag with leather and webbing shoulder strap, and a leather 5 loop cartridge holster
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 344 
Leather and canvas cartridge bag and leather 25 loop 12 bore cartridge belt
Estimate: 15 - 25
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 345 
Black leather Cartridge belt with 25 loops for 12 bore cartridge
Estimate: 0 - 0
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 346 
12 bore cartridge belt with 25 loops
Estimate: 20 - 30
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 347 
Webbing 12 bore cartridge belt with brass buckle and 24 loops for cartridges, added 2 2 shell holders
Estimate: 10 - 20
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 348 
Leather gun strap by Harry Boden with intricate detail and 10 bullet holder for .22 bullets
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 349 
G.1015 repeater BB pistol from Huntington Beach California USA .177 calibre, with plastic grips, in a shoulder holster
(restrictions apply)
Estimate: 0 - 0
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 350 
Non-firing replica Colt pocket revolver with leather shoulder holster
Estimate: 20 - 40
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 351 
Cased Walther CP88 nickel composition 6 inch barrel CO2 air pistol and accessories
Estimate: 25 - 35
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 352 
Relevant Sale Restrictions Apply - KHC DB Pistol with magazine and soft case
Estimate: 0 - 0
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 353 
Relevant Sale Restrictions Apply - Boxed as new Beretta BB Airsport Gun M93R
Estimate: 15 - 25
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 354 
Webley MKII sports starting pistol and .32/22 boxed with magazines and ephemera (restrictions apply)
Estimate: 80 - 120
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 355 
Webley blank firing starting pistol (restrictions apply)
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 356 
Webley blank firing starting MKIII pistol with magazine (restrictions apply)
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 357 
A. A Brown & Sons of Birmingham registered design 84-54-25 air pistol inscribed on barrel Major with top loading aperture
with under lever action and Bakelite pistol grip
Estimate: 200 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 358 
Webley Hurricane .177 air pistol
Estimate: 100 - 120
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 359 
Cased as new Umarx Smith & Western CO2 cannister .177 air pistol with ephemera, serial number SG19466696
Estimate: 100 - 120
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 360 
Seven rifle/shotgun butt plates, BSA, AYA, FN Browning, etc (7)
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 361 
Boxed as new Kite Optics set of Kite Ibis 8x42 ed waterproof field 7.2 degrees with accessories
Estimate: 320 - 350
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 361a 
Hawke Sapphire Top Hinge ED 10x42 Binoculars
Estimate: 180 - 200
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 362 
Schmidt & Bender, boxed Rifle Scope (2.5 -10x56) No.50747 L36cm
Estimate: 250 - 300
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 363 
Boxed Aimpoint Hunter red dot sight H34L 2MOA W3246056 L24.5cm
Estimate: 220 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 364 
Schmidt & Bender, boxed 1.5-6x42 A7 Zenith rifle scope Numbered 357952 L33cm
Estimate: 400 - 600
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 365 
Boxed Ag s4-16x56 swotmill-. rifle scope
Estimate: 100 - 200
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 366 
Niko sterling 3-9 x 40 Mount Master rifle scope with roll off mounts
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 367 
Kassnar Wide Angle 3-9x rifle scope with ring mounts
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 367a 
Parker Hale PH.5C rear sight to fit Lee Enfield No 4 rifle plus front sigth inserts and two addition iris
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 368 
A Harrise type Bi Pod with two 4 x 32 rifle scopes with mounts (3)
Estimate: 0 - 0
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 369 
Golden Antler 3-9x40 Numbered JS9702 air rifle scope
Estimate: 0 - 0
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 369a 
Swarovski 1-6 x 24 Z6i Red dot telescopic sight
Estimate: 500 - 800
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 370 
Nikko Stirling - Tiara 4x28 air rifle scope
Estimate: 0 - 0
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 371 
BSA Special, improved with trigger lock H-L screw, underlever .22 air rifle, 1911-1915
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 372 
Militia push button lock .177 smooth bore brake barrel air rifle, circa 1930
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 373 
BSA .177 underlever air rifle
Estimate: 100 - 200
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 374 
Norica Dragon carbine brake barrel .22 air rifle, with scope mountings
Estimate: 0 - 0
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 375 
Early BSA Sporter .22 air rifle serial no. GD22023
Estimate: 180 - 220
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 376 
Stoeger Gar ram air rifle .177
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 377 
Diana Series 70 Model 73, Made in Great Britain, brake barrel .22 air rifle
Estimate: 40 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 378 
Vintage Diana mod 20 .177 break barrel air rifle
Estimate: 100 - 150
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 379 
Gamo underlever .177 air rifle with Nikko Sterling Tiara 4x28 telescopic scope, with gun slip
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 380 
A Sharp Underlever cocking air rifle with wooden stock and bolt action loading cal .177 in gun slip
Estimate: 150 - 200
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 381 
Weihrauch HW77K .22 underlever air rifle with moderator
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 382 
SMK Model SX78 .22 bolt action gas gun with moderator
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 383 
SMK .22 underlever air rifle with revolving magazine
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 384 
Tell 50 vintage air rifle .177 brake barrel dated 1933, with associated ephemera
Estimate: 100 - 200
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 385 
Webley Excel .177 break barrel air rifle serial no. 852682, with scope
Estimate: 100 - 150
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 386 
Logun Hacksaw .177 pre-charge pneumatic air rifle with walnut thumb hole stock serial no. 007819 and Walther 3-9x40
scope
Estimate: 350 - 450
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 387 
Airarms Minstrel air rifle with side cocking lever and auto loader with a Strike Optical 4x40 wide telescopic sight
Estimate: 0 - 0
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 388 
QB78 Target CO2 .177 air rifle with target sights
Estimate: 100 - 200
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 389 
Stirling HR81 .22 underlever air rifle with cocking lever and a Nikko Sterling Silver Crown 4x40 telescopic sight
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 390 
Weihrauch HW95 brake action .22 air rifle with moderator and Hawke telescopic sight
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 391 
Adler Italy .58 black powder muzzle loading percussion cap rifle, serial no. 402 (section 1 certificate required)
Estimate: 250 - 350
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 392 
Modern black powder .50 CAL percussion gun with 32 inch octagonal barrel and brass mounts (certificate required) sn:520
Estimate: 100 - 200
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 393 
Brno Mod model 2 .22 bolt action rifle with 5 shot tactical magazine barrel screw cut for sound moderator fitted with ASI
4x40 scope serial number 140269 (Section 1 certificate required)
Estimate: 80 - 120
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 394 
Norinco JW15A .22LR bolt action rifle fitted with sound moderator, detachable magazine and synthetic stock, mounted with
Bushmaster 4x32 scope, serial no. 0951660 (section 1 certificate required)
Estimate: 150 - 200
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 395 
Enfield NO4 MK2 .303 bolt action rifle with additional cheek piece serial number 23923 (Section 1 certificate required)
Estimate: 400 - 600
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 396 
Parker-Hale .270 Win bolt action rifle, serial no. D12783X (section one certificate required)
Estimate: 70 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 397 
Beretta A391 Xtrema 2 12 bore semi auto shotgun with multi choke 26 inch barrel, 14 1/4 inch pistol grip stock serial no.
AG093252 (section 1 certificate required)
Estimate: 500 - 700
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 398 
Brno Arms CZ 511 .22 semi auto rifle with sling (section one certificate required)
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 399 
CZ Brno .22 bolt action rifle with sound moderator and Bushmaster 4x38 scope with webbing rifle swing, serial no. 429941
(section one certificate required)
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 400 
Ruger 10-20 semi auto .22 rifle, barrel screw cut for sound moderator, serial no. 241-34768 (section one certificate required)
Estimate: 100 - 150
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 401 
Parker-Hale bolt action .22-250 rifle, serial no. S-33001 (section one certificate required)
Estimate: 100 - 150
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 402 
Ruger 10-22 semi auto .22 rifle, barrels screw cut for sound moderator, serial no. 351-35586 (section one certificate
required)
Estimate: 150 - 200
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 403 
7.5mm x55 Swiss Shmidt Rubin service rifle, serial no. 414201 (section 1 certificate required)
Estimate: 350 - 450
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 404 
Parker Hale .243 bolt action rifle, fitted with wide angle scope, serial no. S-34045 (section one certificate required)
Estimate: 70 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 405 
Brno .22 semi auto rifle, barrel screw cut for sound moderator, folding bipod and simmons presidential 3-9x44 wa scope
serial no. 58262 (section one certificate required)
Estimate: 80 - 120
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 406 
Savage left handed bolt action .22 rifle with custom well figured stock, screw cut barrel for sound moderator, fitted with
3-9x40e scope, serial no. 2368036 (section one certificate required)
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 407 
Armi Jager Italy-mod AP80 .22 semi auto rifle, serial no. 002947 (section one certificate required)
Estimate: 80 - 120
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 408 
Marlin .44 under lever action mod 1894 rifle, fitted with Walther 4-12x 50 ci scope, serial no. 24155431 (section one
certificate required)
Estimate: 250 - 350
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 409 
Ruger .223 semi auto rifle with scope ring mounts fitted with sound moderator and bipod, serial no. 196-12844 (section one
certificate required)
Estimate: 100 - 200
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 410 
Westerners Arms .22 underlever action rifle, serial no. 6713 (section one certificate required)
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 411 
Vintage Walther Sport Modell V .22 bolt action rifle with adjustable rear sights, barrel screw cut for sound moderator, serial
no. 76064 (section one certificate required)
Estimate: 120 - 160
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 412 
Winchester .22 model 320, bolt action, barrel screw cut for sound moderator, serial no. D53033 (section one certificate
required)
Estimate: 70 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 413 
Erma-Werke mod E semi auto rifle with leather rifle sling, serial no. M1.22 (section one certificate required)
Estimate: 60 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 414 
As new Winchester sx4 12 bore semi auto shotgun with 25.5" barrel with raised vented top rib, 14/.5" pistol grip synthetic
stock, serial no:11KZP03788 (Shotgun certificate required)
Estimate: 650 - 750
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 415 
Franchi 612VS 12 bore three shot semi auto shotgun with 27 inch barrel and 14 1/4 inch pistol grip stock, serial no.
AH32313 (shotgun certificate required)
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 416 
Boxed as new Armsan 28B CRE8 semi auto shotgun, with 27 inch barrel with raised top vented rib, 2 3/4 inch chamber, 14
1/2 inch pistol grip stock, serial no. 15C2550 (shotgun certificate required)
Estimate: 450 - 550
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 417 
Remington Sportsman-58 12B semi auto shotgun with 2 3/4 inch chamber and 27 inch barrel, 14 1/2 inch pistol grip stock,
serial no. 224501V (shotgun certificate required)
Estimate: 80 - 120
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 418 
Lanber 12 over & under ejector shotgun with 2 3/4 inch chambers, 29 1/2 inch multi-choke barrels, single trigger action
and 14 1/2 pistol grip stock, serial no. 285826 (shotgun certificate required)
Estimate: 250 - 350
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 419 
Lincoln 12 bore over & under ejector shotgun with 29 3/4 inch barrels, choke Full & 1/2, with secondary set of 25 3/4 inch
barrels, choke IC & IC, single trigger action and 14 inch pistol grip stock, serial no. 19165 (shotgun certificate required)
Estimate: 150 - 200
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 420 
Aya Yeoman 12B over and under single trigger ejector shotgun, with 28 inch barrels and 14 1/4 inch pistol grip stock, serial
no. 103404 (shotgun certificate required)
Estimate: 100 - 150
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 421 
Larona 12B over and under ejector shotgun, 30 inch barrels, single trigger action and 14 inch pistol grip stock, serial no.
157475 (shotgun certificate required)
Estimate: 100 - 150
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 422 
Bernardelli 12 bore over and under ejector skeet shotgun with 25 1/4 inch barrels, single trigger action and 14 1/2 inch
pistol grip stock, serial no. 20583 (shotgun certificate required)
Estimate: 80 - 120
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 423 
Rozzini 12B over and under side plated single trigger ejector shotgun with 27 inch barrels and 14 1/4 inch stock (one
ejector at fault), serial no. 37787 (shotgun certificate required)
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 424 
Marocchi 12B over and under single trigger ejector shotgun with 26 inch barrels and 14 1/4 inch pistol grip stock, serial no.
118154 (shotgun certificate required)
Estimate: 70 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 425 
Hatson 12B over and under single trigger ejector shotgun with 27 1/2 inch barrels, 14 1/4 inch pistol grip stock, serial no.
24312 (shotgun certificate required)
Estimate: 100 - 200
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 426 
Rowland Watson 12 bore side by side shotgun with 30 inch barrels and 13 1/2 inch semi pistol grip stock, serial no. 7752
(shotgun certificate required), with leather leg of mutton gun case
Estimate: 80 - 120
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 427 
Sabel 12 bore side by side ejector shotgun with 27" barrels, choke IC 1/4, with 14 & 3/4 straight through stock, Serial No.
PG90575 (shotgun certificate required)
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 428 
Cased H.E Akrill of Beverly 12 bore side by side shotgun with 28 inch barrels, in fitted canvas and leather trimmed Brady
case, serial no. 9977 (shotgun certificate required) (with approx. 85 cartridges)
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 429 
Maleham & Co 12 bore side by side ejector shotgun with 26 inch barrels, choke IC & CYC, with 14 1/4 inch straight
through stock, serial no. 5001 (shotgun certificate required)
Estimate: 100 - 200
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 430 
Zabala 12 bore 3" magnum chamber side by side shotgun, 29 & 3/4" barrels and 14.5" pistol grip stock, Serial No. 138945
(shotgun certificate required)
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 431 
F. W. Hart of Scarborough 12 bore side by side shotgun with 26 inch barrels and 14 1/2 inch straight through stock (pinned
at head), serial no. 24220 (shotgun certificate required)
Estimate: 50 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 432 
Master 12 bore Spanish side by side shotgun with 27 1/2 inch barrels and 14 1/4 inch straight through stock, serial no.
87246 (shotgun certificate required)
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 433 
Baikal 12 bore side-by-side shotgun with 27.5 inch barrel with 14 inch straight through stock Serial number C25139
(shotgun cert required)
Estimate: 20 - 40
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 434 
Baikal 12 bore side-by-side box lot ejector shotgun with 26 1/2inch barrels 14 3/4inch straight through stock serial number
B05765 (shotgun cert. required)
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 435 
Geo Hinton 12 bore side-by-side shotgun with 28inch barrels and 14 3/4inch straight through stock serial number 7902,
(shotgun cert required)
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 436 
Cased Browning B25 Model B2G Trap 12 bore over & under ejector shotgun with 29 3/4 inch barrels, choke Full & Full, with
well figured walnut forend, single Olympic trigger action, with 14 1/2 inch pistol grip stock with Jones adjuster butt pad, the
action with engraved game scenes, in fitted modern hard Browning gun case, serial no. 63567-S77 (shotgun certificate
required)
Estimate: 3000 - 3500
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 437 
Cased Boss and Co 12 bore hammer gun with 30" barrels with under lever opening, serial number 2088, in fitted leather
case with Boss & Co trade mark (RFD only - not original barrels)
Estimate: 200 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 438 
Leather cased pair of William Ford 12 bore side by side boxed ejector shotguns with 26 inch barrels 2 1/2 inch chambers,
CYC choke and IC3/4 with fine scroll engraved action marked William Ford with gilt numbers 1 and 2 with 14 3/4 straight
through stock with fitted case and accessories shotgun cert required serial 17469 & 17470
Estimate: 2000 - 2500
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 439 
Cased Browning BRG lightweight 12 bore over and under game gun with dingle trigger action and 27.5inch ejector barrels
choke 1/2 and 1/4 14 inch well figured walnut stock engraved with pheasants and mallards serial 836PMO1494 certificate
required
Estimate: 3500 - 4000
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 440 
Cased AYA 12 bore side by side ejector shotgun with 25inch barrels with raised central rib and 15 1/4 inch stock serial
number 500005 shotgun cert required
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 440a 
12 bore Chassepot M80 bolt action shotgun with 31 1/2 inch barrel, the stock with insert panel MA, serial no. 21978
(shotgun certificate required), the Chassepot is of the Franco Prussian war era (1870-71)(black powder proof)
Estimate: 150 - 200
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 441 
Cased Lanbar T2020 20 bore over under ejector shotgun with multi choke 28inch barrels single trigger action and 14 3/4
inch pistol grip serial number 2925 (shotgun cert required)
Estimate: 300 - 500
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 442 
Zoli 20 bore non-ejector shotgun with 28 inch barrels, single trigger action and 14 inch pistol grip stock, serial no. 139968
(shotgun certificate required), with a canvas and leather trimmer leg of mutton style carry case (with approx. 48 cartridges)
Estimate: 150 - 200
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 443 
SMLE bolt action rifle converted to .410 RFI shotgun action dated 1949 with fixed magazine, butt stamped DTE (w) serial
4937 (shotgun cert. required)
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 444 
Harrington & Richardson Arms Co Model 1915 .410 single barrel shotgun with 28 inch barrel and 13 3/4 inch pistol grip
stock, serial no. A185370 (shotgun certificate required)
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 445 
Belgium .410 side lever opening 24inch single barrel shotgun with skeleton stock serial number 69 (shotgun cert required)
Estimate: 40 - 60
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 446 
Unnamed 12 bore side by side shotgun with 28 inch barrels and 15 1/4 inch straight through stock, serial no. WR94088
(shotgun certificate required)
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 447 
Belgium 12B bar in action side by side shotgun, with 30 inch barrels with gilt scroll inlaid detail, 14 inch straight through
stock, serial no. 52748 (shotgun certificate required)
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 448 
Ugartechea 12 bore side by side shotgun with 28 inch barrels, choke 1/4 & Full, with 14 1/2 in straight through stock, serial
no. 86822 (shotgun certificate required)
Estimate: 70 - 100
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 449 
AYA number 4 12 bore side by side boxlock ejector shotgun with 26" barrels choke is 3/4 half with 14" 1/2 straight through
stock, colour hardened action serial number 545849(shotgun certificate required)
Estimate: 400 - 500
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 450 
9mm MO3 Webley and Scott bolt action garden gun serial number 6932 (shotgun cert. required)
Estimate: 80 - 120
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 451 
Webly & Scott 9mm Blot action garden gun stock A/F 1509 (shotgun cert required)
Estimate: 25 - 35
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 452 
Side lever opening .410 folding action shotgun with 26 inch barrel and Skelton stock NVN (shotgun cert required)
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 453 
Belgium side by side .410 side lever opening folding action shotgun with 29.5inch barrel 119521513 (shotgun cert required)
Estimate: 80 - 120
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 454 
Belgium side lever opening folding action.410 side by side shotgun NVN (shotgun cert required)
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 455 
Indian made black powder flint lock musket with 32 inch first stage octagonal barrel with brass mount and brass ramrod
serial number A124 (shotgun cert required)
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 456 
Cooey .410 single barrel shotgun 26inch barrel serial number 69248 (shotgun cert required)
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 457 
EJ Churchill of London 12 bore side lock shotgun with 28.5 inch barrel retailed by Army and Navy serial number 5022
(shotgun cert required)
Estimate: 150 - 250
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 458 
SARRIUGARTE 12 bore over and under single trigger shotgun 27.5inch barrels and 14 3/4 inch pistol grip stock serial
number FS75378 shotgun cert required
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 459 
AYA yeoman 12 bored shotgun with colour hardened action 28 inch barrels serial number 413444 (shotgun cert required)
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 460 
K.D.Radcliffe 12 bored side by side side lock ejector shotgun 28 inch barrels choke 3/4 1/4 with 14 1/2 inch straight
through stock serial 1894 (shotgun cert required)
Estimate: 250 - 350
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 462 
As new Deerhunter XL coat and a pair of Deerhunter trousers 32 waist
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 463 
Slab of 250 cartridges by Eley, .410 six shot with fibre wadding (cert. required)
Estimate: 0 - 0
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 464 
Slab of 250 12 gauge cartridges by (Superfast) Pigeon with fibre wadding (cert. required)
Estimate: 0 - 0
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 465 
250 boxed 12B cartridges of various makes including Super Felt Trap, Sterling Game, Magtech and Special Pigeon (cert.
required)
Estimate: 0 - 0
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 466 
Slab of 250 shotgun cartridges by Eley, 12 gauge 6 shot with fibre wadding (pigeon HV) (cert. required)
Estimate: 0 - 0
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 467 
Large collection of various shotgun cartridges including Eley, 410, Lyalvale 2 1/2 inch Eley Push Power Super Sonic 12
gauge, Gamebore 10 plastic cartridges, Eley extra long 410 cartridges, etc (cert.required)
Estimate: 0 - 0
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 468 
Pair of 25 loop shotgun cartridge belts and a leather game carrier
Estimate: 30 - 50
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 521 
Four gun gun cabinet, with double locks and keys H135cm D22cm
Estimate: 50 - 80
Fees: 25% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 44 of 44

Ryedale Auctioneers - Militaria & Sporting Sale - Starts 25 Apr 2021


